[bookmark: _GoBack]Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций
 по Пензенской области

ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

03 декабря 2020 г.                                                                                                                    № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении поступившего от организации ГАУ ПО «Медиахолдинг «Экспресс», г. Пенза, уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. О рассмотрении поступившего от организации Частное охранное предприятие «РН-Охрана-Ямал», Ямало-Ненецкий автономный округ, уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. О рассмотрении поступившего от организации ООО «Альфа-Информ», г. Пенза, уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая не включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
4. О рассмотрении поступившего от организации Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 19 г. Кузнецка Пензенской области уведомления о заключении трудового договора с гражданским служащим, ранее замещавшим должность гражданской службы Управления, которая не включена в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Управлении, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
РЕШИЛИ:
Комиссия приняла к сведению уведомления о заключении трудового договора с четырьмя  бывшими гражданскими служащими Управления.
За - 100 % голосов.

Верно:

Секретарь Комиссии                                                                                             И.Г. Шишкина